כאמור, לא מצאתי סימן מובהק לאי אמירת אמת מצד הנאשם שתגובתו מיד לאחר האירוע הייתה כי לא נגע במכשיר הנייד.

בנסיבות המתוארות לעיל ולאחר שהתרשמתי מהעדויות בפני, נותר בליבי ספק באשר לביצוע העבירה על ידי הנאשם ואני מחליט לזכותו מחמת אותו הספק.

ניתנה היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בהעדר הצדדים

עותק מהכרעת הדין יישלח היום לצדדים.